DO RIO GRANDE DO NORTE – CNPJ: 08.334.385/0001-35, sediada
na Avenida Salgado Filho, nº 1555, Bairro Tirol – Natal/RN.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto Prorrogação do
Contrato Administrativo 003/2023 pelo prazo de 12 (doze) meses.

VALOR ADITADO: R$ 5.040,00 (Cinco mil e quarenta reais).

VIGÊNCIA: 06/01/2026 a 05/01/2027

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo